

اخبار

درخواست نمایندگان از روحانی:

کنکور سراسری را ۳ ماه به تعویق اندازید

نماینده ایدۀ در مجلس شورای اسلامی از نامه نمایندگان به رئیس‌جمهور درباره کنکور خبر داد. هدایت‌الله خامی نماینده مردم ایدۀ و باغ‌ملک در مجلس در گفت‌وگویی، از ارسال نامه جمعی از نمایندگان به حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور برای به تعویق انداختن کنکور به مدت ۳ ماه خبر داد. وی افزود: بیش از ۳۲ تن از نماینده این نامه را امضا و روز(شنبه ۲۱ اردیبهشت) برای رئیس‌جمهور ارسال شده‌است.

متن نامه نمایندگان به شرح ذیل است:

جناب آقای روحانی ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران با سلام و تهیت احتراماً همان‌گونه که مستحضر هستید حدود ۲۴ استان کشور در سیل‌آب‌های اخیر درگیر و خسارت‌های عدیدۀ و حادی محتمل شده‌اند، جدای از تخریب زیرساخت‌ها و خسارات فیزیکی متأسفانه مشکلات روحی و روانی گسترده‌ای نیز برای مردم شریف استان‌های سیل زده به وجود آمده است که پس از سیل نیز رو به فزونی گذاشته است. قطع به یقین یکی از اقلشاری که از لحاظ روحی به شدت آسیب دیده‌اند دانش‌آموزان در آستانه کنکور و متقاضیان ورود به دانشگاه‌ها می‌باشند که با این آسیب‌های جدی به وجود آمده، شرایط مناسبی جهت حضور در کنکور نداشته و اخذ نتایج مناسب برای آنها در چنین شرایطی متصور نیست، لذا خواهشمند است با توجه به شرایط خاص اکثر استان‌های کشور دستور فرمایید نسبت به تعویق زمان برگزاری کنکور سراسری به مدت ۳ ماه اقدام شود. امید است با درایت حضرت عالی دغدغه بخش عظیمی از جوانان این مرز و بوم و خانواده‌ای آنان مرتفع گردد.

سامانه «کاهش آسیب معتدان بی‌ضاعت» راه‌اندازی شد

مدیرکل دفتر امور آسیب‌های اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: وزارت رفاه طراحی و راه‌اندازی سامانه مدیریت خدمات درمان و کاهش آسیب معتادان بی‌ضاعت را در دستور کار خویش قرار داده است.
احمدرضا پورنده گفت: آیین‌نامه اجرایی درمان و کاهش آسیب معتادان بی‌ضاعت موضوع تبصره ۲ ماده ۱۵ قانون مبارزه با موادمخدر در دی‌ماه سال ۹۶ توسط رئیس‌جمهور تصویب و به کلیه دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شدوی افزود: یکی از اهداف اصلی آیین‌نامه مورد اشاره، ارائه حمایت‌های اجتماعی منسجم و هماهنگ از طریق ایجاد هم‌افزایی میان ۱۱ دستگاه مربوطه از جمله وزارت رفاه، وزارت بهداشت، سازمان بهزیستی، سازمان ثبت احوال، سازمان بیمه سلامت، وزارت دادگستری، معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوهقضائیه، سازمان شهرداری‌ها، سازمان زندان‌ها و اقدادات تامینی و تربیتی، سازمان فنی و حرفه‌ای و کمیته امداد امام خمینی(ره) است.پورنده با اشاره به ماده ۴ آیین‌نامه مذکور مبنی بر «برنامه‌ریزی و مدیریت خدمات موضوع این آیین‌نامه اجرایی با هماهنگی دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط بر عهده وزارت رفاه است» گفت: همچنین طبق ماده (۲۰) وزارت رفاه موظف شده است به‌منظور بهینه‌سازی برنامه‌ریزی، مدیریت اجرایی، نظارت و تسهیل فعالیت‌های مندرج در این آیین‌نامه اجرایی، سامانه مدیریت خدمات درمان و کاهش آسیب معتادان بی‌ضاعت را راه‌اندازی کند.
مدیر کل دفتر امور آسیب‌های اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه به این‌منظور دفتر امور آسیب‌های اجتماعی معاونت رفاه اجتماعی در جلسات کارگروهی متعدد متشکل از نمایندگان دفتر امور آسیب‌های اجتماعی وزارت متبوع، ستاد مبارزه با موادمخدر(اداره کل درمان و حمایت‌های اجتماعی)، سازمان بهزیستی کشور و صاحب‌نظران و سازمان‌های مردم‌نهاد، موضوع «راه‌اندازی سامانه معتادان بی‌ضاعت و امکان ارائه خدمات بهینه درمان، کاهش آسیب و حمایت‌های اجتماعی» از طریق آن سامانه را مورد بحث و بررسی قرار داد.
وی افزود: هدف از راه‌اندازی سامانه مذکور ایجاد هماهنگی، انسجام و هم‌افزایی در ارائه خدمات حمایتی و درمانی مختلف توسط سازمان‌های متعدد به معتادان بی‌ضاعت است. پورنده اضافه کرد: امید آن می‌رود که با اجرایی‌شدن آیین‌نامه مذکور و در راس آن، با راه‌اندازی سامانه مدیریت خدمات درمان و کاهش آسیب معتادان بی‌ضاعت، ارائه حمایت‌های اجتماعی یکپارچه‌که از والاترین اهداف مورد نظر قانونگذاران و سیاست‌گذاران جهت مدیریت هماهنگ خدمات درمان و کاهش آسیب اعتیاد است، محقق شود.

آمار پناهندگان افغانستانی در ایران چقدر است؟

ده‌ها سال است که ایران از کشورهای همسایه میلیون‌ها نفر پناهنده پذیرفته و در این میان بیشترین آمار پناهندگان هم از کشور افغانستان است.

در این سال‌ها تعداد پناهنده‌های این کشور در ایران نوسان زیادی داشته به طوری که در اواخر دهه ۶۰ تعداد پناهنده‌های رسمی افغانستانی در ایران به اوج خود و نزدیک به ۳میلیون نفر رسید، اکنون تعداد پناهنده‌های این کشور نزدیک به یک‌میلیون نفر است. البته این آمار نشان می‌دهد که از سال ۲۰۱۳ میلادی تاکنون تعداد پناهنده‌های افغان در ایران روندی افزایشی داشته و از سال ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۷ این تعداد ثابت بوده.
گفتنی است آمار براساس آمار غیررسمی تعداد پناهنده‌های افغانستانی در ایران، چند برابر آمار سازمان ملل و حدود ۳میلیون نفر است.این در حالی است که براساس آمارهای جهانی کشور ایران، ارتقاع از مدعیان پذیرش مهاجر در اروپاست، میزبان حدود ۹۰۰ هزار مهاجر است.

وزیر بهداشت با اعلام ابتلای حدود ۱۵ میلیون

ایرانی به بیماری فشار خون بالا، گفت: حداقل ۴۰ درصد این افراد، از بیماری خود خبر ندارند و این موضوع بسیار خطرناک است.

سعید نمکی گفت: ۲۹ سال پیش ایران به عنوان اولین کشور شرق مدیترانه توانست به دلیل دسترسی به شاخص‌های کاهش مرگ و میر اطفال و مادران باردار، مدال دریافت کرد و در آن زمان توانستیم شش بیماری مسری و مهلک را با پنج دلار ریشه‌کن کنیم؛ ریشه کنی تمام این بیماری‌ها با انجام واکسیناسیون پنج دلاری انجام شد.

وی افزود: در آن دوران به عنوان معاون بهداشت وزارت بهداشت می‌دانستم تمام کشورهایی که مثل ما از سنگلاخ بیماری‌های واگیردار عبور کردند، ممکن است با موضوع بیماری‌های غیرواگیردار مواجه شوند. به همین دلیل ۲۹ سال قبل اداره کل مبارزه با بیماری‌های غیر واگیر در کشور ایجاد شد تا توجه مسئولین نظام سلامت به این سمت برود و از بیماری‌های غیرواگیر غافل نشوند و بار طاقت‌فرسای این بیماری‌ها به ما تحمیل نشود.

وزیر بهداشت ادامه داد: هرچند که بعدها این اداره تعطیل شد، اما در زمانیکه در سازمان برنامه و بودجه بودم، از همکاران خواستم که این حرکت را شکل دهند. بر این اساس همکاران ما از سه سال قبل این کار را آغاز کردند و به موضوع بیماری‌های غیرواگیر پرداختند. در سال‌های اخیر سهم شش درصدی GDP به بالای ۹ درصد رسید و نمی‌توانیم بیش از این را طلب کنیم. بنابراین باید به سراغ کیفی کردن خدمات و استفاده کیفی از منابع سلامت حرکت کنیم. در این راستا باید برنامه‌هایی را دنبال کنیم.

مرگ ۱۰میلیون نفر در دنیا به دلیل فشارخون در سال گذشته

وی افزود: در همین راستا اولین برنامه و

اولویت ما اولویت دادن پیشگیری بر درمان است. در این حوزه باید به سراغ بیماری‌هایی برویم که بار بیشتری را به نظام سلامت تحمیل می‌کند که یکی از آنها فشار خون است. سال گذشته ۱۰ میلیون نفر در جهان به دلیل عوارض بیماری فشار خون، جان خود را از دست دادند.

ابتلای ۱۵ میلیون ایرانی به فشارخون
وی ادامه داد: برآورد ما این است که ۱۵ میلیون ایرانی، مبتلا به فشار خون هستند. حداقل ۴۰ درصد از افراد مبتلا به فشار خون از این بیماری خبر ندارند که این موضوع بسیار خطرناک است؛ این افراد زمانی از فشار خون‌شان مطلع می‌شوند که با سکنه مغزی یا قلبی و یا با نارسایی کلیه و... به بیمارستان مراجعه می‌کنند.

تذکر وزیر بهداشت به پزشکان درباره کنترل «فشارخون» بیماران

وزیر بهداشت افزود: فشار خون به عنوان یکی از اولویت‌های اصلی نظام سلامت است که با توجه به آمارهای مرگ و میر ناشی از این بیماری

هشدار وزیر بهداشت:

حدود ۱۵ میلیون ایرانی به فشار خون بالا مبتلا هستند



می‌توانیم آن را قاتل خاموش بخوانیم. در این زمینه اولین گامی که باید برداریم این است که به مردم هشدار دهیم که فشار خون آنها مهم است. در عین حال متأسفانه برخی از پزشکان ما از دستگاه فشار خون در مطب‌های خود استفاده نمی‌کنند و باید به طبیبان هم اهمیت کنترل فشار خون را گوشزد کنیم.

وی ادامه داد: دومین موضوعی که مردم باید از آن آگاه باشند، این است که هر ایرانی در سن بالای ۳۰ سال که سن ورود به بیماری پرفشاری خون است، باید فشار خون‌شان را کنترل کنند. در کنار این آگاهی رسانی، مردم ما باید از روش‌های کنترل فشارخون مطلع باشند، اما باید تسهیلات و زیرساخت‌هایی را در این زمینه فراهم کنیم.

راه‌اندازی ۴۰۰ خانه بهداشت عشایری با پول ۸ تخت بیمارستانی

نمکی در پاسخ به سوال دیگری درباره کمبود منابع در حوزه پیشگیری و بهداشت، گفت: ما مشکل کمبود منابع در کشور نداریم، بلکه

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا خبر داد:

شناسایی ۲۱۷۵ فقره سایت قمار در کشور

نشده است. عملیات پانجیا (PANGEA) با هدف مبارزه با داروهای غیرمجاز، تقلبی و تبلیغات غیرقانونی در راستای داروهای بدون پروانه به صورت سالیانه از سال ۲۰۰۸ میلادی با حضور در سراسر جهان با هماهنگی سازمان اینترپل آغاز شد که تاکنون ۱۱ مرحله از این عملیات انجام شده است.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ادامه داد: اولین حضور ایران در این عملیات مشترک در پانجیا ۵ سال ۲۰۱۱ میلادی پس از افتتاح رسمی پلیس فتا بوده است و از آن پس نیز ایران حضور متوالی در این عملیات داشته است.

سرهنگ نیک‌نفس با اشاره به اهداف و محورهای این عملیات خاطرنشان کرد: افزایش آگاهی عمومی از خطرات رو به رشد ناشی از به دست آوردن دارو از وبسایت‌های غیرقانونی، کشف محصولات تقلبی، غیرقانونی و جمع‌آوری آن‌ها از بازار، مسدودکردن وبسایت‌ها و فعالیت‌های تجاری غیرقانونی، شناسایی تولیدکنندگان و توزیع‌کنندگان محصولات دارویی تقلبی و غیرقانونی و همچنین شناسایی شبکه‌های جنایی حمایت‌کننده از آن‌ها از اهداف عملیات پانجیا بود.

وی ادامه داد: همچنین پیگیری افراد مسئول در صورت لزوم و کشف اموال آن‌ها و ارتقاء سطح همکاری میان ادارات ملی و بین‌المللی به منظور مبارزه با تجارت غیرمجاز محصولات دارویی غیرقانونی و تقلبی از دیگر محورهای این عملیات بود.
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا خاطرنشان کرد: برابر قوانین جاری، مسیر تهیه و توزیع دارو در سطح کشور شبکه توزیع داروی وزارت بهداشت است و خروج دارو از این چرخه به هر دلیلی تخلف محسوب می‌شود؛ بنابراین فروش مجاز و به فضای مجازی ممنوع و غیرمجاز بوده و تبلیغ دارو و کالاهای بهداشتی در فضای مزبور صرفاً جهت معرفی ابراز شرکت تأمین‌کننده با ارجاع آن به داروخانه‌های معتبر جهت خرید، مجاز خواهد بود.

مدیریت شهری از تاتارهای خصوصی در پهنه رودکی حمایت می کند

حسن جودکی مشاور هنری تئاتر مستقل در این گفتگو منطقه ۱۱ را پایلوت فرهنگی و هنری شهر تهران دانست و گفت: با وجود مکان های فرهنگی همچون تئاتر شهر و تالار وحدت، تالار رودکی، سالن های خصوصی و ... که در این محدوده فعال هستند ؛ پروژه پهنه فرهنگ و هنر رودکی اتفاق خوبی است که از سوی مدیریت شهری به اجرا در آمده.

وی با تأکید بر اصالت، قدمت و بافت تاریخی این پهنه، برنامه های مدیریت شهری برای ماندگاری اینیه ارزشمند را حائز اهمیت دانست و افزود: با توجه به موقعیت خاص جغرافیایی

با برگزاری مراسم کلنگ زنی با حضور دکتر سالاری :

آغاز پروژه ساماندهی و ارتقای کیفی فلکه دوم نیرو هوایی تهران در منطقه ۱۳

زاده ادامه داد: فلکه دوم نیرو هوایی به عنوان پاتوق ساکنان این منطقه شناخته می شود و علت آن این است که دارای فضای سبز ۲ هکتاری است که در این فلکه وجود دارد. رحمان زاده با تأکید بر اینکه مردم این منطقه مکان مناسبی برای تفریح ندارند، تصریح کرد: مردم از این فلکه به عنوان پاتوق استفاده می کنند و به همین دلیل از مدیریت سازمان زیباسازی درخواست کردم و به پروژه برای به صورت فاز بندی اجرایی شود تا مردم بتوانند همزمان با اجرای پروژه از آن استفاده کنند. وی ابراز امیدواری کرد: با اجرای این پروژه مشکلی برای مردم منطقه ایجاد نمی شود و با حمایت ویژه مدیریت سازمان زیباسازی پروژه به خوبی به بهره برداری خواهد رسید.

تبدیل شهر خودرو محور به انسان محور، یکی از مهمترین اولویت های شهر تهران

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر تهران با اشاره به اینکه موضوع ساماندهی و ارتقاء کیفی فلکه دوم نیروی هوایی اتفاق های بسیار خوبی برای منطقه ۱۳ رقمی زند، گفت: یکی از مهمترین اولویت های شهر تهران، تبدیل شهر خودرو محور به انسان محور است. وی ادامه داد: هم اکنون شهر تهران به صورت کامل در اختیار اتومبیل ها قرار گرفته به همین دلیل موضوع توجه به عرصه های سبز و باز و میادین به عنوان پاتوق های اصلی محله و

مشکل‌مان مدیریت منابع است. در عین حال باید توجه کرد که وزارت بهداشت حداقل تأثیر را در پیشگیری از بیماری‌های غیرواگیر دارد و نقش عمده را آموزش در مدارس و خانواده ایفا می‌کند. اعتقاد من این است که مملکت را با همین منابع مدیریت کنیم. هنر مدیران این است که با منابع محدود مملکت را اداره کنند. در حال حاضر ما با پول هشت تخت بیمارستانی ۴۰۰ خانه بهداشت عشایری راه‌اندازی کردیم تا نگران سلامت زنان باردار و واکسیناسیون کودکان‌شان نباشند، بیش از ۳ هزار تخت بیمارستانی با ضریب اشغال ۱۵ تا ۳۰ درصدی داریم که شاید می‌توانستیم این هزینه را در بهداشت صرف کنیم.

وزیر بهداشت درباره وضعیت استفاده از پالم در مواد لبنی، گفت: آن روز که بحث پالم در بوق و کرنا شد، موضوع یک پیام بهداشتی نبود. باید توجه کرد که یک درصد پالم در لبنیات هیچ عارضه‌ای ندارد و اگر هم داشته باشد، عارضه آن کمتر از این است که مردم لبنیات مصرف نکنند.

سعید نمکی در ادامه نشست خبری بسیج ملی کنترل فشارخون بالا، در پاسخ به سوالی درباره تبلیغات کالاهای مضر سلامت در صدا و سیما، گفت: تبلیغات باید بر اساس پروتکل‌های وزارت بهداشت انجام شوند. من به عنوان وزیر بهداشت، خطی و سیاسی حرف نمی‌زنم؛ چراکه وزیر بهداشت مردم ایران اعم از اصول‌گرا و اصلاح طلب، مسیحی و کلمبی ... هستیم و وزارت بهداشت را به لوکوموتیو سیاست گره نمی‌زنم؛ هرچند که دیدگاه سیاسی خاص خودم را دارم. بنابراین حرفی که درباره صدا و سیما می‌زنیم حزبی نیست، بلکه ملی است. در تبلیغات اگر مواردی خلاف پروتکل‌هایمان باشد، حتماً تذکر خواهیم داد و زبان دوسنی و رفاقت را به زبان خصومت ترجیح می‌دهیم. ما آنچه را که به نفع سلامت است به کمک اصحاب رسانه و صدا و سیما پیش می‌بریم.

بازسازی رمپ ایستگاه های اتوبوس تندرو خیابان قزوین

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۱۰ از مناسب سازی رمپ های واقع در مسیر ورودی ایستگاه های اتوبوس تندرو در خیابان قزوین خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ رضا زلفی ضمن اعلام این خبر گفت: با هدف ایجاد مسیر تردد برای روشن دلان، تمامی رمپ های واقع در مسیر ورودی ایستگاه های اتوبوس تندرو واقع در خیابان قزوین که قبلاً به صورت فلزی بود جمع آوری و رمپ های جدید با استفاده از مصالح بازسازی شد.

وی افزود: در نظر داریم ظرف امسال تمامی ایستگاه های دارای رمپ فلزی را برای مناسب سازی مسیر تردد روشن دلان مناسب سازی کنیم.

بهره گیری از نوآوری و خلاقیت نیروهای دانشجوی در قلب پایتخت

شهردار منطقه شش با اشاره به بهره مندی از توان و ظرفیت نیروهای دانشجویی در قلب پایتخت گفت: نوآوری و خلاقیت نیاز شهر بوده و دانشجویان با نیرو و انگیزه ای که برای فعالیت دارند می توانند بسیار کمک کننده باشند. **به گزارش امتیاز،** محمدرضا همداری

پور به ارتباط خوب مدیریت شهری منطقه با دانشگاه ها اشاره کرد و گفت: با توافقاتی که صورت گرفته بسیاری از پروژه های زیباسازی قلب پایتخت به بدنه دانشجویی سپرده شده است. او به رنگ امیزی دیواره های بزرگراه های منطقه اشاره کرد و گفت: با بهره گیری از طرح های هنری دانشجویان این طرح ها تایید و توسط خود دانشجویان اجرایی شد. شهردار منطقه شش در همین راستا به برنامه ریزی های صورت گرفته برای حضور بدنه دانشجویی کشور در پروژه های شهری خبر داد که نیازمند دانش روز مراکز علمی است.

همزمان با ماه مبارک رمضان در جنوب شرق تهران انجام می شود

ویژه برنامه های سلامت محور در مساجد منطقه ۱۵

برنامه های سلامت محور همزمان با ماه مبارک رمضان در خانه های سلامت و مساجد منطقه ۱۵ اجرا می شود.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری معاون اجتماعی فرهنگی منطقه ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات شهروندان گفت: این برنامه ها محلات ۲۰ گانه، همایش های سلامت با عنوانی همچون سلامت روان و روزه داری ، تغذیه سالم در ماه مبارک رمضان ، پیشگیری از بیماری های گوارشی، تغذیه مناسب برای افطاری و سحری، پیشگیری از دیابت و سایر موضوعات سلامت محور در مساجد و مدارس محله های کاشانهر شمالی، مشیریه ، مسعودیه، افسریه شمالی، مقدامیه، ولیعصر(عج)، میانی و والفجر به اجرا در می آید.وی از تشکیل کمپین تغییر الگو و کاهش مصرف کیسه ها، ظروف و محصولات پلاستیکی و جایگزینی کردن مواد قابل بازیافت با لاستیکی در خادج خبر داد

و افزود: علاوه بر این، اعضای کانون خادجین سلامت مساجد با مشارکت سازمان آتش نشانی از سیستم تهویه، سیستم برق، کپسول های آتش نشانی و وجود ملزومات شوینده و بهداشتی مساجد بازدید می کنند.

اجتماعی

خبر کوتاه

جریمه ۵/۴ میلیارد ریالی

خشک کردن درخت برای مالک متخلف در منطقه یک

مالک متخلف در محدوده ناحیه ۷ شهرداری منطقه یک که بدلیل ساخت و ساز اقدام به خشک کردن چند اصله درخت نموده بود، محکوم به پرداخت ۵/۴(چهار و نیم) میلیارد ریال جریمه شد.

به گزارش امتیاز؛ مجید صالحی فیروز آبادی مدیر روابط عمومی شهرداری این منطقه با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: در شبکه های اجتماعی خبری مبنی بر «قطع درخت در زعفرانیه بدلیل اجرای ویرتین نمایشگاه خودرو» انتشار یافته است که در این خصوص بررسی های لازم انجام و مشخص شد ملک مذکور در محدوده ناحیه ۷ بوده که به اشتباه زعفرانیه و ناحیه دو عنوان شده و تخلف آن نیز مربوط به سال های ۹۳تا۹۱ بوده است که طبق فرایندی آراء متعدد برای آن صادر می شود و در نهایت در سال ۹۶ رای کمیسیون ماده ۷ به اتفاق آراء، مالک را به اخذ ۳ برابر عوارض (به قیمت سال ۹۸)قریب به ۵/۴ میلیارد ریال و غرس ۲ برابر محیط به تعداد ۱۶۶ اصله نهال محکوم می کند. وی تصریح کرد: دریافت عدم خلاف و گواهی پایان کار ساختمانی ملک مذکور منوط به پرداخت جریمه و صدور بلامانع فضای سبز و انجام تعهدات مالک در قبال آراء کمیسیون ماده ۷ است.مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک تصریح کرد: در خصوص این رای مالک درخواست تجدید نظر نموده که از نظر کمیسیون ماده ۷ و سازمان پوستان ها و فضای سبز شهر تهران رای صادره قطعی و لازم الاجرا است.

در راستای ایجاد مسیر تردد روشن دلان در منطقه ۱۰ صورت گرفت:

بازسازی رمپ ایستگاه های اتوبوس تندرو خیابان قزوین

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۱۰ از مناسب سازی رمپ های واقع در مسیر ورودی ایستگاه های اتوبوس تندرو در خیابان قزوین خبر داد.

به گزارش امتیاز، رضا زلفی ضمن اعلام این خبر گفت: با هدف ایجاد مسیر تردد برای روشن دلان، تمامی رمپ های واقع در مسیر ورودی ایستگاه های اتوبوس تندرو واقع در خیابان قزوین که قبلاً به صورت فلزی بود جمع آوری و رمپ های جدید با استفاده از مصالح بازسازی شد.

وی افزود: در نظر داریم ظرف امسال تمامی ایستگاه های دارای رمپ فلزی را برای مناسب سازی مسیر تردد روشن دلان مناسب سازی کنیم.

بهره گیری از نوآوری و خلاقیت نیروهای دانشجوی در قلب پایتخت

شهردار منطقه شش با اشاره به بهره مندی از توان و ظرفیت نیروهای دانشجویی در قلب پایتخت گفت: نوآوری و خلاقیت نیاز شهر بوده و دانشجویان با نیرو و انگیزه ای که برای فعالیت دارند می توانند بسیار کمک کننده باشند. **به گزارش امتیاز،** محمدرضا همداری

پور به ارتباط خوب مدیریت شهری منطقه با دانشگاه ها اشاره کرد و گفت: با توافقاتی که صورت گرفته بسیاری از پروژه های زیباسازی قلب پایتخت به بدنه دانشجویی سپرده شده است. او به رنگ امیزی دیواره های بزرگراه های منطقه اشاره کرد و گفت: با بهره گیری از طرح های هنری دانشجویان این طرح ها تایید و توسط خود دانشجویان اجرایی شد. شهردار منطقه شش در همین راستا به برنامه ریزی های صورت گرفته برای حضور بدنه دانشجویی کشور در پروژه های شهری خبر داد که نیازمند دانش روز مراکز علمی است.

همزمان با ماه مبارک رمضان در جنوب شرق تهران انجام می شود

ویژه برنامه های سلامت محور در مساجد منطقه ۱۵

برنامه های سلامت محور همزمان با ماه مبارک رمضان در خانه های سلامت و مساجد منطقه ۱۵ اجرا می شود.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری معاون اجتماعی فرهنگی منطقه ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات شهروندان گفت: این برنامه ها محلات ۲۰ گانه، همایش های سلامت با عنوانی همچون سلامت روان و روزه داری ، تغذیه سالم در ماه مبارک رمضان ، پیشگیری از بیماری های گوارشی، تغذیه مناسب برای افطاری و سحری، پیشگیری از دیابت و سایر موضوعات سلامت محور در مساجد و مدارس محله های کاشانهر شمالی، مشیریه ، مسعودیه، افسریه شمالی، مقدامیه، ولیعصر(عج)، میانی و والفجر به اجرا در می آید.وی از تشکیل کمپین تغییر الگو و کاهش مصرف کیسه ها، ظروف و محصولات پلاستیکی و جایگزینی کردن مواد قابل بازیافت با لاستیکی در خادج خبر داد

و افزود: علاوه بر این، اعضای کانون خادجین سلامت مساجد با مشارکت سازمان آتش نشانی از سیستم تهویه، سیستم برق، کپسول های آتش نشانی و وجود ملزومات شوینده و بهداشتی مساجد بازدید می کنند.